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Exercicio Atual

Exercicio Anterior

<+

35.450.542,30 33.790.931,91
118.274,73 162.052,69
29.977.883,63 29.386.843,20
5.354.383,94 4.242.036,02
37.512.160,06 33.454.185,95
31.952.514,48 27.795.119,32
5.559.645,58 5.659.066,63

-2.061.617,76 336.745,96

INGRESSOS
Receitas derivadas e origindrias

Transferéncias correntes recebidas

Qutros ingressos operacionais
DESEMBOLSOS

Pessoal e demais despesas

Outros desembolsos operacionais
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

1

VES' N

314.023,51 217.410,87
314.023,51 217.410,87

-314.023,51 -217.410,87

DESEMBOLSOS
Aquisi¢do de Ativo Ndo-Circulante
FLUXOS DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

i
i

Vv J X

FLUXOS DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

APURACAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

-2.375.641,27 119.335,09
6.273.279,73 4.495.790,31
3.897.638,46 6.273.279,73

GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

QUADRO 1FC - RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

Exercicio Atual Exercicio Anterior

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
0,00 0,00

0,00 0,00

Receita Tributéaria

Receita de Contribuigdes
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Receita Patrimonial

Receita Agropecudria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Remuneragio das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Origindrias

0,00

0,00

0,00

0,00
117.806,16
468,57

0,00
0,00

0,00

0,00
154.998,74
7.053,95

Total das Receitas Derivadas e Origindrias

118.274,73

162.052,69

vQUADRO 2FC - TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS - - - -

Intergovernamentais
da Unido
de Estados e Distrito Federal
de Municipios
Intragovernamentais

Qutras transferéncias correntes recebidas

. we e Dt m aTwe o |

29.977.883,63
0,00
0,00
29.977.883,63
0,00
0,00

O

29.386.843,20
0,00
0,00
29.386.843,20
0,00
0,00

Total das Transferéncias Recebidas

29.977.883,63

29.386.843,20

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
Intergovernamentais
a Unido
a Estados e Distrito Federal
a Municipios
Intragovernamentais
Outras transferéncias Intragovernamentais

Outras transferéncias concedidas
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Total das Transferéncias Concedidas

0,00

QUADRO 3FC - DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Legislativa
Judicidria

Essencial a Justiga
Administragdo
Defesa Nacional
Seguranga Puiblica
Relagdes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Trabalho

Educagio

Cultura

Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagdo
Saneamento

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agraria
Industria

Comércio e Servigos

Comunicagdes

0,00
0,00
0,00

0,00 |

0,00

0,00°

0,00
0,00
0,00
30.853.179,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
" 0,00
0,00
0,00
0,00
27.738.340,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.099.335,03 56.778,96
0,00 0,00
0,00 0,00

Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Perdas com Investimentos

Disponibilidades Compensatérias

31.952.514,48 27.795.119,32

Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Fungio

QUADRO 4FC - JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Exercicio Atual Exercicio Anterior

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
Juros e Corregdo Monetaria da Divida Interna
Juros e Corre¢io Monetaria da Divida Externa
Outros Encargos da Divida

Juros e Encargos da Divida Intraorcamentéria

Total dos Juros ¢ Encargos da Divida

Notas Explicativas
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